PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.08.2015 г.

                                                   377
г. Сертолово

О внесении изменений

в постановление администрации
МО Сертолово от 14.04.2015 № 125

«О наделении должностных
лиц администрации МО Сертолово
полномочиями по составлению
протоколов об административных
правонарушениях»
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Областными законами Ленинградской области от 02.07.2003 г.  № 47-оз «Об административных правонарушениях», от 13.10.2006 г. № 116-оз   «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об административной комиссии муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов                   МО Сертолово от 21.12.2010 г. № 51, в целях исполнения переданных отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере административных правонарушений, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации МО Сертолово от 14.04.2015 № 125 «О наделении должностных лиц администрации МО Сертолово полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» изменения, дополнив пункт 1 постановления подпунктами 1.10., 1.11., 1.12., 1.13. следующего содержания:
1.10. За совершение административных правонарушений в сфере порядка управления, предусмотренных статьей 7.2. «Нарушение порядка официального использования официальных символов Ленинградской области»

-  главного специалиста отдела местного самоуправления администрации МО Сертолово Матусевич Алексея Михайловича.

         1.11. За совершение административных правонарушений, посягающих на общественный порядок, права граждан и здоровье населения, предусмотренных статьями:

2.8. «Допущение нахождения детей в местах, пребывание в которых может причинить вред их здоровью, физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию»

2.9. «Допущение нахождения детей в ночное время в общественных местах без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей».

- главного специалиста комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО Сертолово Побойню Тамару Ивановну;

 - ведущего специалиста комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО Сертолово Чернявскую Валентину Васильевну.
1.12. За совершение административных правонарушений, посягающих на общественный порядок, права граждан и здоровье населения, предусмотренных статьей 2.10. «Нарушение установленных органами государственной власти Ленинградской области правил охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории Ленинградской области»,
- главного специалиста ГО и ЧС отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации МО Сертолово  Паршуткина Юрия Александровича.
1.13.  За совершение административных правонарушений против порядка управления, предусмотренных статьями:
7.6. «Создание препятствий в осуществлении деятельности органов местного самоуправления»,

7.7. «Неисполнение нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области»,
- начальника юридического отдела  администрации МО Сертолово Вишнякову Ольгу Олеговну.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО Сертолово Н.И. Рудь.
Глава администрации                                                             Ю.А. Ходько